
Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr XXII/126/08

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

Dział Rozdział

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750

75011

751 412 412 412 412 0

75101 412 412 412 412

754 900 900 900

75414 900 900 900

852

85212

85213

85214

85228 234

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2009 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(5+9)
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne

46 337 46 337 39 337 33 086 5 000 7 000

46 337 46 337 39 337 33 086 5 000 7 000

882 309 882 309 882 309 23 528 4 350 852 768

871 336 871 336 871 336 22 228 4 116 844 992

1 663 1 663 1 663

7 776 7 776 7 776 7 776

1 534 1 534 1 534 1 300

929 958 929 958 922 958 57 026 9 350 852 768 7 000


	zlecone

